2

  ЗЗЗ
[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 28 апреля 2022 года № 158
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в постановление Правительства Забайкальского края
от 28 апреля 2022 года № 158 «Об утверждении Порядка подготовки и согласования решения Правительства Забайкальского края об изменении существенных условий контракта на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Забайкальского края, заключенного до 1 января 2026 года» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 9 января 2023 года № 2, от 14 февраля 2024 года
№ 58, от 24 февраля 2025 года № 81) следующие изменения:
1) в наименовании цифры «2026» заменить цифрами «2027»;
2) в постановляющей части цифры «2026» заменить цифрами «2027»;

3) в Порядке подготовки и согласования решения Правительства Забайкальского края об изменении существенных условий контракта на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Забайкальского края, заключенного до 1 января 2026 года, утвержденном указанным постановлением:
а) в наименовании цифры «2026» заменить цифрами «2027»;
б) в пункте 1 слова «края, заключенных до 1 января 2026 года» заменить словами «края, заключенных до 1 января 2027 года», слова «контрактов, заключенных до 1 января 2026 года» заменить словами «контрактов, заключенных до 1 января 2027 года».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                   Б.Б.Батомункуев